

ЦЕНОРАЗПИС на допълнителните технически и административни услуги свързани с ВиК услугите

Забележка: Цените са в сила от 14.12.2015 година (заповед РД-04-433 от 07.12.2015 г.)

Цени за ремонт и подмяна на водомери

<i>Наименование на услугата</i>	<i>Цена лв. без ДДС</i>	<i>Крайна цена. лв.</i>
Услуги с материали на „В и К“:		
Подмяна на стар индивидуален водомер до $Q_{max}= 5 \text{ m}^3/\text{h}$ с ремонтиран такъв и преминал последваща проверка – в т. ч.: стария водомер на клиента остава собственост на В и К.	27.00	32.40
Поставяне на нов индивидуален водомер доставен от ВиК до $Q_{max}=5 \text{ m}^3/\text{h}$ – в т. ч.: клиента предоставя стария си водомер/късо тяло/ на „В и К“	41.00	49.20
Поставяне нов индивидуален водомер доставен от ВиК до $Q_{max}= 5 \text{ m}^3/\text{h}$. при условия. че водомерът на клиента не подлежи на ремонт – в т. ч.:– муфа и нипел $\frac{3}{4}$ от ВиК стария водомер остава за клиента	47.00	56.40
Подмяна на стар индивидуален водомер до $Q_{max}= 10 \text{ m}^3/\text{h}$ с ремонтиран такъв и преминал последваща проверка в т. ч.: стария водомер на клиента става собственост на В и К	66.45	79.74
Подмяна с нов индивидуален водомер с $Q_{max}=10 \text{ m}^3/\text{h}$. клиента предоставя стария си водомер на „В и К“. – в т. ч.	141.80	170.16
Подмяна на стар водомер до $Q_{max}= 20 \text{ m}^3/\text{h}$ с ремонтиран такъв и преминал последваща проверка в т. ч.: стария водомер на клиента става собственост на В и К	94.00	112.80
Подмяна с нов водомер с $Q_{max}=20 \text{ m}^3/\text{h}$ стария водомер остава за клиента	234.00	280.80
Подмяна на стар водомер до $Q_{max}= 30 \text{ m}^3/\text{h}$ с ремонтиран такъв и преминал последваща проверка в т. ч.: стария водомер на клиента става собственост на В и К	115.00	138.00
Подмяна с нов водомер с $Q_{max}=30 \text{ m}^3/\text{h}$ стария водомер остава за клиента	358.00	429.60
Цена за изграждане на водомерен възел на съществуващо СВО. без цената на водомера	36.00	43.20
Цена за монтиране на водомер. едноструен $1/2''$ за студена вода. $Q_n=1.5\text{m}^3/\text{ч}$. $L=110\text{мм}$. сух ролков брояч	10.40	12.48
Цена за монтиране на водомер. едноструен $3/4''$ за студена вода. $Q_n=2.5\text{m}^3/\text{ч}$. $L=130\text{мм}$. сух ролков брояч.	10.40	12.48
Цена за монтиране на водомер. едноструен $3/4''$ за студена вода. $Q_n=2.5\text{m}^3/\text{ч}$. $L=130\text{мм}$. сух ролков брояч. плюс муфа и нипел от ВиК.	12.00	14.40
Цена за пломбиране на водомер	5.50	6.60

Услуги с материали на клиента:		
Монтаж на спирателен кран (СК) от 1/2" до 3/4"	12.60	15.12
Монтаж на спирателен кран от 1" до 3"	16.72	20.06
Монтаж на индивидуален водомер закупен от клиента до Qmax= 5 m ³ /h. муфа и нипел 3/4" /нов или преминал метрологична проверка/.	9.00	10.80
Монтаж на водомер Qmax= 10 m ³ /h до Qmax= 20 m ³ /h – нов или преминал метрологична проверка и поставяне на пломба на „ВиК-Сливен” с констативен протокол .	28.00	33.60
Други услуги:		
Монтаж на оборотен водомер. собственост на В и К. до ремонтране водомера на клиента. <i>Разходите за повторен монтаж на ремонтирания водомер се калкулират допълнително във фактурата за ремонт и последваща проверка.</i>	6.10	7.32
Периодична метрологична проверка . Демонтаж на водомер до Qmax= 5 m ³ /h. . монтаж на проверения водомер и поставяне на пломба на „ВиК-Сливен” с констативен протокол	35.75	42.90

Цени за прекъсване и възстановяване на водоподаването за нередовни платци

<i>Наименование на услугата</i>	<i>Цена лв. без ДДС</i>	<i>Крайна цена. лв.</i>
Прекъсване и възстановяване на водоподаването с багер при наличие на асфалтови настилки – при диаметър на тръбите до 1" вкл.	233.33	280.00
Прекъсване и възстановяване на водоподаването при наличие на асфалтови настилки – при диаметър на тръбите до 2" вкл.	250.00	300.00
Прекъсване и възстановяване на водоподаването при наличие на асфалтови настилки – при диаметър на тръбите над 2"	350.00	420.00
Прекъсване и възстановяване на водоподаването при наличие на тротоар – при диаметър на тръбите до 1" вкл.	100.00	120.00
Прекъсване и възстановяване на водоподаването при наличие на тротоар – при диаметър на тръбите до 2" вкл.	108.33	130.00
Прекъсване и възстановяване на водоподаването при наличие на тротоар – при диаметър на тръбите над 2"	266.67	320.00
Прекъсване и възстановяване на водоподаването без трайна настилка – при диаметър на тръбите до 1" вкл.	66.67	80.00
Прекъсване и възстановяване на водоподаването без трайна настилка – при диаметър на тръбите до 2" вкл.	100.00	120.00
Прекъсване и възстановяване на водоподаването без трайна настилка – при диаметър на тръбите над 2" вкл.	183.33	220.00
Временно прекъсване и възстановяване на водоподаването чрез демонтаж на водомера - с констативен протокол по Заявление от потребителя (зазимяване).	20.00	24.00
Временно прекъсване и възстановяване чрез пломбиране на СК на водомера - с констативен протокол по Заявление от потребителя	16.00	19.20
Прекъсване и възстановяване на водоподаването чрез поставяне на заключващо устройство (или пломбиране с оловна плomba) с констативен протокол	14.00	16.80
Прекъсване и възстановяване на водоподаването чрез сваляне на водомера с констативен протокол.	15.00	18.00
Прекъсване и възстановяване на водоподаването чрез сваляне на водомера и заптаване (при липса на СК) с констативен протокол	19.00	22.80

Цени на услуги със специализирани машини

<i>Наименование на услугата</i>	<i>Цена лв. без ДДС</i>	<i>Крайна цена. лв.</i>
Услуга с ВОМА: Ивеко – в района на гр. Сливен до 1 ч.	71.20	85.44
Услуга с ВОМА: Ивеко – в района на гр. Сливен до 1/2ч.	35.60	42.72
Услуга с ВОМА: Ивеко – в района на гр. Сливен до 1/4ч.	17.80	21.36
Услуга с ВОМА: Ивеко – проба на тръбопровод в района на гр. Сливен	35.00	42.00
Услуга с фадрома в района на гр. Сливен до 1 ч.	46.67	56.00
Услуга с фадрома в района на гр. Сливен до 1/2ч.	23.33	28.00
Услуга с фадрома в района на гр. Сливен до 1/4ч.	11.67	14.00
Услуга с багер до 1 ч.	46.67	56.00
Услуга с багер до 1/2 ч.	23.33	28.00
Услуга с багер до 1/4 ч.	11.67	14.00
Услуга с валяк до 1 ч.	36.00	43.20
Услуга с Автокран до 1 ч.	23.00	27.60
Услуга със самосвал на км.	1.83	2.20
Прошлушване за теч на вода със специализирана апаратура до 1ч.	29.17	35.00
Сигнализиране на трасе със специализирана апаратура	29.17	35.00
Услуга с машина за рязане на асфалт /фугорез/ – цена л.м.	2.58	3.10
Услуга с транбовка – цена за 1ч.	12.50	15.00
Услуга с компресор – цена за 1 ч.	31.00	37.20
Услуга със заваръчен агрегат до 1 ч.	26.00	31.20
Цена за ползване на агрегат за ток до 1 ч.	16.00	19.20
Цена за ползване на ЗЪОФЕЛ до 1 ч.	13.00	15.60
Разкъртване и подготовка за полагане на асфалт на м ²	16.67	20.00
Асфалтиране на настилка. без стойността на битума/асфалта на м ²	22.92	27.50
Асфалтиране на настилка с включена стойност на битума/асфалта на м ²	38.33	46.00

Забележка:

1. Всички цени са в рамките на град Сливен.

2. За услуги извън града, към цената се прибавя 2.20 лв. с ДДС на км.

Производствено – технически услуги

<i>Наименование на услугата</i>	<i>Цена лв. без ДДС</i>	<i>Крайна цена. лв.</i>
Проучване и предоставяне на изходни данни за проектиране на водопроводно отклонение		
За имот в регулация	12.50	15.00
За имот извън регулация	21.67	26.00
Проучване и предоставяне на изходни данни за проектиране на канализационно отклонение		
За имот в регулация	20.00	24.00
За имот извън регулация	25.00	30.00
Съгласуване на инвестиционен проект /ВО и КО/	19.17	23.00
Съгласуване на скица	12.50	15.00
Съгласуване на скица /на мястото на обекта/ за обекти с извършване на СМР	19.17	23.00
Окончателен договор за присъединяване (за Акт 16)		
За обекти с РЗП над 3000 м ²	80.00	96.00
За обекти с РЗП от 300 до 3000 м ²	53.33	64.00
За обекти с РЗП до 300 м ²	33.33	40.00
Включване на водопроводно отклонение и сграден водомерен възел към улична водопроводна мрежа	20.83	25.00
Включване на канализационно отклонение към улична канализационна мрежа	25.00	30.00
Издаване на справка. удостоверение или договор за доставка на вода с цистерна	5.00	6.00
Цена за откриване на нова партида	29.00	34.80
Съставяне на констативен протокол	5.00	6.00
Цена за промяна на партида при спазен срок		0
Цена за промяна на партида на битови потребители при съществуващи СВО и СКО при неспазен 30/60 дневен срок от промяната на собствеността без констативен протокол	7.50	9.00
Цена за промяна на партида на битови потребители при съществуващи СВО и СКО при неспазен 30/60 дневен срок от промяната на собствеността с констативен протокол	15.00	18.00
Справка по партида	1.50	1.80